13 אם בחישוב האסירים בישראל כוללים אסירים פליליים ומהגרים בלבד, ובחישוב של יתר המדינות כוללים את כל האסירים (פליליים, מהגרים וקבוצות אסירים הייחודיות לאותן מדינות) ישראל ממוקמת במקום 11 מתוך 33 מדינות ה-OECD, כשמעליה ארצות-הברית, צ'ילה, אסטוניה, פולין, מקסיקו, ניו-זילנד, סלובקיה, הונגריה וטורקיה, ומתחתיה כל מדינות מערב אירופה, יפן, קוריאה-הדרומית, קנדה ואוסטרליה.

14 ס' 140 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

התקבלו ברוב דעות, מסקנתה העיקרית בדבר הצורך בצמצום השימוש בכליאה התקבלה פה אחד. הוועדה המליצה "לפעול לצמצום השימוש במאסרים במקרים בהם המאסר אינו הכרחי להגבלת יכולת של עבריינים שהמסוכנות שלהם לחברה גבוהה, והרחבת השימוש בעונשים זולים יותר ויעילים יותר העומדים בעקרון ההלימה, ובכך להביא להקצאה יעילה ונכונה יותר של המשאבים המופנים לטובת הנושא".⁸

²³ לחובה לתת משקל לעמדה של ועדה ציבורית ראו בג"ץ 971/99 התנועה למען איכות השלטון בישראל נ' ועדת הכנסת (פורסם בנבו, 20.8.2002); לחובה דומה לתת משקל להמלצות של מבקר המדינה, הגם שאין חובה לאמץ, ראו בג"ץ 9223/10 התנועה למען איכות השלטון בישראל נ' ראש הממשלה, פס' 19-21 לפסק דינו של השופט פוגלמן (פורסם בנבו, 19.11.2012).

²⁴ מרדכי קרמיניצר "תפקידו של התובע בהליך הפלילי" פלילים ה' 173 (1996).

²⁵ ס' 62 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982.

²⁶ ראו: משרד המשפטים, פרקליטות המדינה, קוד אתי לפרקליטי המדינה, עמ' 1 [...]. mishkenot.org.il/wp-content/uploads/2015/04/praklitot.pdf פרקליטות המדינה והפרקליטים המשרתים בה, מופקדים על ייצוג המדינה והאינטרס הציבורי בפני ערכאות המשפט; "[...] פרקליטות מדינה הפועלת במסגרת סמכותה ותפקידה, בנחישות, בהגינות וביעילות, למאבק בפשיעה, להגנה על נכסי המדינה ולקידום האינטרס הציבורי".

בוטלה העילה המאפשרת מעצר בשל מסוכנות לשלום הציבור, ונותרה רק עילת המסוכנות לביטחון הציבור.⁴² כמו כן, חובת המעצר בעבירת הרצח בוטלה, והעילה האוטומטית שנקבעה לשורה של עבירות חמורות הומרה בהוראה, לפיה קמה באותן עבירות רק חזקת מסוכנות, הניתנת לסתירה.

37 חוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: "חוק המעצרים").

38 חנית לרנאו "מתכון לחקיקה לא יעילה: המקרה של חוק המעצרים" מחקרי משפט כ"ד 123 (2008).

39 לרנאו, ראו לעיל ה"ש 38, בעמ' 128, וכן דבריו של ח"כ דן מרידור.

40 שם, בעמ' 125.

41 עילה זו בוטלה זמן קצר לפני כניסת החוק לתוקפו בדפ"פ 2316/95 גנימאת נ' מדינת ישראל, פ"ד מט(4) 589 (1995).